
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

РЕПУБЛИЧКИ ГЕОДЕТСКИ ЗАВОД 

ПИБ:  100147152  

БУЛЕВАР ВОЈВОДЕ МИШИЋА 39 

11040 БЕОГРАД 

Република Србија 

Датум: 19.07.2023 

Број: 06 404-51/2023-2 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: РЕПУБЛИЧКИ ГЕОДЕТСКИ ЗАВОД 

Референтни број: 06 404-51/2023 

Назив набавке: Набавка услуге одржавања апликације Аспен 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2023/С Ф02-0024941 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 98390000 

Назив предмета / партије: Набавка услуге одржавања апликације Аспен 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 10.900.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује групи понуђача: 

Адванцед Сецуритy Тецхологиес доо, 107828694, Булевар Немањића 15В, Ниш, 18000 , Србија 

ОКТАЦРОН ДОО, 110304499, МИКЕ АЛАСА, 9, БЕОГРАД (СТАРИ ГРАД), 11000, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 10.884.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 13.060.800,00 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Набавка услуге одржавања апликације Аспен 

Реф. број 06 404-51/2023 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 06 404-51/2023, 14.06.2023 

Процењена вредност 10.900.000,00 

Техника  

ЦПВ 98390000-Остале услуге 

Кратак опис набавке  

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије 

 

Број огласа 2023/С Ф02-0024941 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 22.06.2023 

Рок за подношење 18.07.2023 12:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Драган Богдановиц 

Дразен Боровац 

Предраг Денић 

Јасмина Јанковић 

Биљана Стошић 

Мира Мићић Вучковић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

  



 

 

Назив партије Набавка услуге одржавања апликације Аспен 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

Захтеви у погледу начина, рока и услова плаћања 

Захтев у погледу рока важења понуде 

Захтеви у погледу гарантног рока 

Техничка подршка 

Рок активације услуге техничке подршке 

Рекламација 
   

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 18.07.2023 12:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 18.07.2023 12:02:54 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

Адванцед Сецуритy Тецхологиес доо, Булевар Немањића 15В, 18000 , Ниш, 
Србија;ОКТАЦРОН ДОО, МИКЕ АЛАСА, 9, 11000, БЕОГРАД (СТАРИ ГРАД), 
Србија 

Група понуђача 2606/23 НЕ 27.6.2023. 13:30:23 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рекламација 
[дан] 

Рок 
активације 
услуге 
техничке 
подршке 
[дан] 

Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

Техничка 
подршка 
[Техничка 
подршка] 

Захтев у 
погледу рока 
важења 
понуде [дан] 

Захтеви у 
погледу 
гарантног 
рока [месец] 

Захтеви у 
погледу 
начина, рока 
и услова 
плаћања 
[дан] 

Адванцед Сецуритy Тецхологиес 
доо;ОКТАЦРОН ДОО 

10884000.00 13060800.00 РСД 3.00 10.00 Наручилац ће 
уговорене 
доспеле 
обавезе 
уплатити 
након 
извршене 
надоградње, у 
року од 45 
дана од дана 
пријема 
исправног е-
рачуна, на 
текући рачун 
понуђача, на 
основу 
потписаног 
Записника о 
извршеној 
активацији 
једногодишње 
техничке 
подршке у 
одржавању. 

30 12.00 30.00 12.00 45.00 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рекламација 
[дан] 

Рок 
активације 
услуге 
техничке 
подршке 
[дан] 

Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

Техничка 
подршка 
[Техничка 
подршка] 

Захтев у 
погледу рока 
важења 
понуде [дан] 

Захтеви у 
погледу 
гарантног 
рока [месец] 

Захтеви у 
погледу 
начина, рока 
и услова 
плаћања 
[дан] 

Адванцед Сецуритy Тецхологиес 
доо;ОКТАЦРОН ДОО 

10884000.00 13060800.00 РСД 3.00 10.00 Наручилац ће 
уговорене 
доспеле 
обавезе 
уплатити 

30 12.00 30.00 12.00 45.00 

 

  



 

 

након 
извршене 
надоградње, у 
року од 45 
дана од дана 
пријема 
исправног е-
рачуна, на 
текући рачун 
понуђача, на 
основу 
потписаног 
Записника о 
извршеној 
активацији 
једногодишње 
техничке 
подршке у 
одржавању. 

   

   

Стручна оцена 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

Адванцед Сецуритy Тецхологиес доо;ОКТАЦРОН 
ДОО 

ДА НЕ 10.884.000,00 13.060.800,00 РСД 

   

 

   

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

Адванцед Сецуритy Тецхологиес доо;ОКТАЦРОН 
ДОО 

1 Цена понуде: 10.884.000,00 РСД ДА 

 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива. 
 

  

    
  

 

   

Подаци о члановима групе изабраног понуђача и деловима које ће извршавати чланови  

 



 

 

  

Група понуђача Члан групе Вредност или проценат дела који ће 
извршавати  

Предмет или количина који ће 
извршавати 
 

ОКТАЦРОН - АСТ 

 Адванцед Сецуритy Тецхологиес доо  - Учешће у пружању услуге одржавања 
апликације Аспен, са укљученом 
додатном једногодишњом произвођачком 
подршком која се односи на најновије 
верзије, ревизије, упдате-ове и патцх-
еве, 
- Учешће у пружању осталих услуга 
техничке подршке, корективног 
одржавања и систем инжењерске помоћи  
- Пројектни менаџмент у поступку 
реализације уговора; 
- Руковођење у свим фазама пројекта; 
- Правна, техничка и логистичка подршка; 
- Сарадња са Наручиоцем и осталим 
члановима групе понуђача у поступку 
реализације набавке; 
 

 ОКТАЦРОН ДОО  - Заступање групе понуђача пред 
Наручиоцем; 
- Потписивање свих образаца и изјава у 
име групе понуђача 
- Потписивање уговора у име групе 
понуђача; 
- Обезбеђивање средстава финансијског 
обезбеђења; 
- Издавање рачуна/отпремнице, и пријем 
уплате од стране Наручиоца на текући 
рачун ОКТАЦРОН ДОО код НЛБ 
КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА А.Д. БЕОГРАД, 
рачун бр: 205-0000000527159-02 
- пружање услуге одржавања апликације 
Аспен, са укљученом додатном 
једногодишњом произвођачком 
подршком која се односи на најновије 
верзије, ревизије, упдате-ове и патцх-
еве, као и комплетно извршење Уговора 
и све остале радње дефинисане 
конкурсном документацијом и моделом 
уговора. 
- Пружање осталих услуга техничке 

 



 

 

подршке, корективног одржавања и 
систем инжењерске помоћи  
- Сарадња са Наручиоцем у поступку 
реализације набавке; 
 

 

  
 

 



 

 

Понуда је прихватљива. 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 


